### **תקנות / 19 / 3: תקנות בקשה להיתר קליטה ותקשוב**

**מטרת הדיון:** המלצת המועצה הארצית לשר הפנים להתקין את התקנות.

**מר דוד פילזר, הציג את הרקע לדיון:**

בחלקים ט' ו-י' בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות) התש"ל – 1970 (להלן - "התקנות") מוסדרים צורת הטלפון והתקנת מתקני תקשורת. בפרק הזמן שחלף מהסדרת נושאים אלו תחום התקשורת השתנה מהותית, התווספו חברות תקשורת, הטכנולוגיה התפתחה וכו'.

משרד התקשורת פנה בבקשה לתיקון ועדכון חלקים אלו בתקנות, תוך התייחסות להגברת התחרות בין החברות המספקות שרותי תקשורת שונים.

המועצה קוראת למשרד האוצר ולוועדת ההיגוי להיערכות לרעידות אדמה, להגביר את פעילותם בפרסום וידוע הציבור לצורך בחיזוק מבנים בפני רעידות אדמה.

5. המועצה הארצית פונה אל משרד הפנים ואל משרד האוצר לפעול להארכת תוקף של החקיקה המשלימה לתמ"א/ 38: חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) (תיקון 62 – הוראת שעה), התשס"ח – 2008 וחוק התכנון והבניה (עידוד חיזוק מבנים מפני רעידות אדמה) (הוראת שעה), התשס"ח – 2007.

#### **ההחלטה התקבלה פה אחד.**

#### **בעת הדיון נכחו:**

שמאי אסיף(יו"ר)/ רונית מזר, מנחם זלוצקי/ שחר סולר, ירדנה פלאוט, ישעהו אלון, אילת קראוס, דוד ויינברג, ארז קמיניץ, אורנה להמן, רפי אלמליח, סופיה אלדור/ נחום פלד/ יוסף רזי, ניר אנגרט, פאר ויסנר, צבי גוב ארי, ארזה צ'רצ'מן, איריס האן.